
TM3010C
18.09.2013

MULTIFUNKTIONSWERKZEUG
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
454634-5 GETRIEBEGEHAEUSEABDECKUNG  A  11 17

319059-9 HEBEL                         12 9

313268-2 BLOCKIERSCHEIBE               13 4

911102-6 KOMBI-SCHRAUBE M4x65          14 1

232282-8 BLATTFEDER                    15 1

266424-2 SCHRAUBE M4x20                46 1

268306-4 STIFT 5                       17 1

326346-9 WERKZEUGHALTER                18 12

266424-2 SCHRAUBE M4x20                29 1

454635-3 GETRIEBEGEHAEUSEABDECKUNG  B  110 11

213343-3 O-RING 35                     111 5

326347-7 LAGERGEHAEUSE                 112 13

961003-8 SICHERUNGSRING S-7            113 1

211392-4 LAGERRING 706                 114 30

253133-2 SCHEIBE 7                     115 2

313245-4 EXENTER                       116 5

211092-6 RILLENKUGELLAGER 629DDW       117 18

285857-2 LAGERABDECKUNG                118 1

517683-4 ANKER INKL. 21-26             120 31

681636-0 ISOLIERSCHEIBE                121 3

267426-1 SCHEIBE 7                     122 1

210023-2 RILLENKUGELLAGER 627DDW       123 12

267756-0 WELLENSCHEIBE 6               124 1

688174-3 IMPULSGEBER                   125 13

259039-2 SICHERUNGSRING 6              126 1

453828-9 FELDABDECKUNG                 127 1

266415-3 BLECHSCHRAUBE 4x55            228 1

623558-8 FELD                          129 27

453823-9 MOTORGEHAEUSE                 130 23

453761-5 SCHALTKNOPF                   131 1

453825-5 SCHALTERHEBEL                 132 5

234263-8 DRUCKFEDER 5                  133 1

651609-7 SCHALTER SS106A-7-1           134 18

643839-4 KOHLEHALTER 6X9               235 11

266492-5 BLECHSCHRAUBE 3x8             236 1

194722-3 KOHLEBUERSTEN CB-459          137 13

654532-5 LUESTERKLEMME 1P              138 7

687681-3 KABELKLEMMPLATTE              139 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 140 1

665399-6 ANSCHLUSSLEITUNG              141 23

682569-2 KNICKSCHUTZ                   142 2

814T82-4 TYPENSCHILD TM3010C           143
620234-5 ELEKTRONIK                    144 38

453824-7 MOTORGEHAEUSEABDECKUNG        145 9

266424-2 SCHRAUBE M4x20                146 1

142208-1 GETRIEBEGEHAEUSE              147 44

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
                              

*** SONSTIGE ARTIKEL ***      

443177-2 FILZRING 37 fUER 196550-2     11

454637-9 ADAPTER FUER 196550-2         13

454636-1 ABSAUGROHR FUER 196550-2      14

453835-2 ADAPTERBAND FUER 196550-2     11

453832-8 ANSCHLUSSSTUECK FUER 196550-2 11

454652-3 VERSCHLUSS FUER  142257-8     11

B-21428 TAUCHSAEGEBLATT 20 BIM METALL 116Z

196272-4 ADAPTER A MULTIFUNK.WERKZEUG  199Z

B-21624 DELTASCHLEIFPAPIER HOLZ K60L  19Z

B-22953 DELTASCHLEIFPAPIER HOLZ K150  18Z

B-21537 DELTA-SCHLEIFPLATTE KLETT 1STK 116Z

B-21509 HM-SEGMENTSAEGEBLATT 65 K50   130Z

B-21490 HM-SEGMENTSAEGEBLATT 85 K30   133Z

B-22947 DELTASCHLEIFPAPIER HOLZ K100  18Z

B-21456 SCHABER 52 HCS FLEXIBEL       116Z

B-21434 TAUCHSAEGEBLATT 10 BIM METALL 116Z

B-21381 TAUCHSAEGEBLATT 32 HCS HOLZ   118Z

B-21369 TAUCHSAEGEBLATT 32 HARTHOLZ   123Z

B-21353 TAUCHSAEGEBLATT 28 HOLZ/METALL 123Z

B-21325 SEGMENTSAEGEBLATT 85 HOLZ/ME  127Z

196550-2 STAUBABSAUGUNG-SET            1Z

837773-0 TIEFZIEHTEIL FUER MAKPAC      1Z

453974-8 KOFFERVERSCHLUSS MAKPAC       499Z

821550-0 MAKPAC GR.2                   199Z

142257-8 ZUBEHOERBOX                   1Z

B-21331 SEGMENTSAEGEBLATT 85 HCS/HOLZ 123Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



TM3010C
MULTIFUNKTIONSWERKZEUG

18.09.2013 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


